
AYUNTAMIENTO DE
YAIZA

(YAIZA)

(LAS PALMAS)

DOMINGUEZ OJEDA, ANGEL J.

CL LA FRAGATA , 24

35580  YAIZA

LAS PALMAS

DATOS DE LA EMPRESA DATOS DEL TRABAJADOR

NOMBRE:

DOMICILIO:

C.I.F.:

Nº SEG. SOCIAL:

A P E L L I D O S   Y   N O M B R E

CARGO O PUESTO DE TRABAJO PROGRAMA

DNI-NIF F. POSESION F. ANTIGUEDAD GRUPO NIVEL

TRIENIOS Nº SEG. SOCIAL
GRUPO

COTIZACION
MATRICULA

I. D E V E N G O S

A. TOTAL DEVENGADO.....

CLAVE CONCEPTO IMPORTE CLAVE CONCEPTO IMPORTE

II. D E D U C C I O N E S

1. Aportación del trabajador a las cotizaciones a la Seguridad Social y conceptos de recaudación conjunta

TOTAL APORTACIONES....2. Otras deducciones

TOTAL OTRAS DEDUCCIONES....

B. TOTAL A DEDUCIR (1+2)....

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR (A-B)....

RECIBI,

DETERMINACION DE BASES DE COTIZACION AL REGIMEN GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL Y DE LA BASE SUJETA A
RETENCION DEL I.R.P.F.

REMUNERACION TOTAL CONTINGENCIAS COMUNES

PRORRATA PAGAS EXTRAS CONTINGENCIAS PROFESIONALES

HORAS EXTRAS

Base sujeta a retención del I.R.P.F.................................

INCIDENCIAS DEL MES

AYUNTAMIENTO DE YAIZA

PZ LOS REMEDIOS, 1  35570 YAIZA (LAS PALMAS)

P3503400H

35104013040

DOMINGUEZ OJEDA, ANGEL J.

ALCALDE 010-ORGANOS DE GOBIERNO

43653010E 21-12-2009

350047909856 04

CNAE 93

84

- Periodo: del 01 de mayo de 2011 al 31 de mayo de 2011. Dias: MES

002 SUELDO CONCERTADO 4.073,36

4.073,36

01 Contigencias Comunes 4,70% 151,81

02 Desempleo 1,60% 51,68

03 Formación Profesional 0,10% 3,23

206,72

201 I.R.P.F.. 24,00% 977,61

977,61

1.184,33

2.889,03

4.073,36

678,89

3.230,10

3.230,10

0,00

4.073,36

Firma y sello de la
empresa



AYUNTAMIENTO DE
YAIZA

(YAIZA)

(LAS PALMAS)

DOMINGUEZ OJEDA, ANGEL J.

CL LA FRAGATA , 24

35580  YAIZA

LAS PALMAS

DATOS DE LA EMPRESA DATOS DEL TRABAJADOR

NOMBRE:

DOMICILIO:

C.I.F.:

Nº SEG. SOCIAL:

A P E L L I D O S   Y   N O M B R E

CARGO O PUESTO DE TRABAJO PROGRAMA

DNI-NIF F. POSESION F. ANTIGUEDAD GRUPO NIVEL

TRIENIOS Nº SEG. SOCIAL
GRUPO

COTIZACION
MATRICULA

I. D E V E N G O S

A. TOTAL DEVENGADO.....

CLAVE CONCEPTO IMPORTE CLAVE CONCEPTO IMPORTE

II. D E D U C C I O N E S

1. Aportación del trabajador a las cotizaciones a la Seguridad Social y conceptos de recaudación conjunta

TOTAL APORTACIONES....2. Otras deducciones

TOTAL OTRAS DEDUCCIONES....

B. TOTAL A DEDUCIR (1+2)....

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR (A-B)....

RECIBI,

DETERMINACION DE BASES DE COTIZACION AL REGIMEN GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL Y DE LA BASE SUJETA A
RETENCION DEL I.R.P.F.

REMUNERACION TOTAL CONTINGENCIAS COMUNES

PRORRATA PAGAS EXTRAS CONTINGENCIAS PROFESIONALES

HORAS EXTRAS

Base sujeta a retención del I.R.P.F.................................

INCIDENCIAS DEL MES

AYUNTAMIENTO DE YAIZA

PZ LOS REMEDIOS, 1  35570 YAIZA (LAS PALMAS)

P3503400H

35104013040

DOMINGUEZ OJEDA, ANGEL J.

ALCALDE 010-ORGANOS DE GOBIERNO

43653010E 21-12-2009

350047909856 04

CNAE 93

84

- Periodo: del 01 de abril de 2011 al 30 de abril de 2011. Dias: MES

002 SUELDO CONCERTADO 4.073,36

4.073,36

01 Contigencias Comunes 4,70% 151,81

02 Desempleo 1,60% 51,68

03 Formación Profesional 0,10% 3,23

206,72

201 I.R.P.F.. 24,00% 977,61

977,61

1.184,33

2.889,03

4.073,36

678,89

3.230,10

3.230,10

0,00

4.073,36

Firma y sello de la
empresa


